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WAGNER ROLAND106 IMSC-Ried im Innkreis Suzuki Swift Gti 100.86 99.54 100.49 100.75 100.80 100.83 603,271 1

ZECHMEISTER MARKUS104 Suzuki Swift GTI 98.97 100.83 100.83 100.83 99.57 96.53 99.40 600,4396.532 2

KREISEDER MARTIN101 MSC-Lochen VW Polo 16V 95.67 98.89 97.26 98.25 98.65 98.18 93.11 586,9093.113 3

NOBIS CHRISTOF105 HC-Motorsport Suzuki Swift GTi 95.12 91.91 94.02 98.06 90.89 94.05 564,054 4

HAGENBERGER JOCHEN103 Team Hagenberger Fiat 500 93.92 90.09 89.96 89.52 363,495 5

WALKNER ULLA108 HC-Motorsport Smart Roadster 89.96 85.93 92.01 84.01 351,916 6

WALKNER REINHARD107 HC-Motorsport Smart Roadster 92.76 94.20 90.03 276,997 7

KLOTZ MICHAEL109 MSC Wipptal Suzuki Swift Gti 95.82 95,828 8

KLEISCH HERMANN112 MSC Tirol Fiat Panda 95.73 95,739 9

ZECHMEISTER DOMINIK110 Suzuki Swift GTI 81.22 81,2210 10
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FURTNER CHRISTOPH205 MSC Schlößl Citroen Saxo VTS 100.90 100.90 100.77 100.90 97.18 100.90 100.90 605,2797.181 1

PÖTZELSBERGER LUKAS209 MSC Lochen Citroen Saxo VTS 99.33 100.90 98.51 98.52 99.50 99.09 595,852 2

ALEX KARDEIS204 MSC-Schlössl Citroen Saxo VTS 98.40 99.75 94.70 96.18 100.89 100.27 99.44 594,9394.703 3

STRASSER LUKAS206 MSC Lochen Honda Civic 100.50 98.69 98.30 100.60 99.27 96.95 594,314 4

EISENMANN CHRISTIAN208 TRC Performance Suzuki Swift Sport 98.80 97.46 98.66 98.62 96.73 95.28 585,555 5

SIMMERSTÄTTER MARIO212 Team Hagenberger Honda CRX ED9 94.87 91.85 90.93 96.01 94.19 91.13 558,986 6

KLEIN ALFRED SEN215 MSC Flachgau Ford Fiesta 94.04 93.30 92.05 91.32 89.70 83.85 544,267 7

KLEIN  ALFRED JR214 MSC Flachgau Ford Fiesta 93.37 93.32 91.65 79.76 93.30 87.56 538,968 8

RAMIC EDO216 MSC -Mühlbach Peugeot 106 S16 97.25 52.73 96.18 94.40 93.80 434,369 9

WALKNER REINHARD217 HC-Motorsport Honda CRX 94.90 99.45 95.69 94.47 384,5110 10

STRASSER MELANIE219 HC-Motorsport Honda CRX V-Tec 95.18 98.13 96.83 290,1411 11

STRASSER KATHARINA211 HC-Motorsport HONDA CRX V-TEC 96.78 95.11 97.96 289,8512 12

STRASSER SELINA207 MSC Lochen Honda Civic 92.07 93.71 91.39 277,1713 13

NEUHOLD DANIEL218 HC Motorsport HONDA CRX DELSOL 86.34 80.72 90.51 257,5714 14

KREUZER HERBERT210 Drift Team Pongau CITROEN SAXO 93.91 88.52 182,4315 15

PÖTZELSBERGER HELMUT220 MSC Lochen Honda Civic 99.83 99,8316 16

RICHES DAVID221 VW Lupo GTI 90.25 90,2517 17

BUCHER WOLFGANG223 Team Hagenberger Ford Fiesta 90.06 90,0618 18

HAGENBERGER NIKI213 Team Hagenberger RENAULT CLIO 1,6 16V 83.81 83,8119 19

KLEIN ANDREA222 Msc Flachgau Ford Fiesta 56.19 56,1920 20
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SALOMON ENGELBERT305 Lotus Elise 97.52 97.71 100.90 100.22 100.90 99.70 100.90 600,3397.521 1

HAIDER THOMAS306 MSC Salzburg Renault Clio RS 98.10 100.90 37.96 100.01 98.93 98.35 99.90 596,1937.962 2

MAISLINGER FLORIAN303 MSC Schlößl Renault Clio 100.90 100.34 100.06 93.90 98.32 100.90 594,423 3

HOFMANN ANDREAS313 Privat Renault Clio 16 V 100.75 98.11 98.29 97.96 98.15 96.96 93.47 590,2293.474 4

MALETZKY FABIAN316 HC-Motorsport Honda Integra 97.38 100.12 97.04 100.90 80.64 94.52 99.64 589,6080.645 5

DÜRAGER SEBASTIAN310 MSC Lochen Ford Fiesta ST150 96.74 95.30 99.16 96.33 97.54 99.05 94.02 584,1294.026 6

DAROSS LUKAS309 Mattig-Motorsport Ford Fiesta ST150 92.10 92.16 98.17 95.98 94.75 91.32 564,487 7

BERTL ANNALENA308 MSC Schlößl Renault Clio B 91.89 97.32 93.38 93.11 89.49 89.51 93.75 558,9689.498 8

RESCHENHOFER JACQUELINE312 Privat Renault Clio 16 V 93.03 91.83 91.67 93.31 90.72 87.55 88.88 549,4487.559 9

MANG  MARIO311 TRC Racing Team Opel Corsa GSI 87.36 88.19 90.87 89.97 86.19 86.95 529,5310 10

MALETZKY ANGELINA314 HC-Motorsport Honda Integra 86.25 75.29 85.66 93.47 340,6711 11

MÜRZL STEFAN304 HC-Motorsport Honda Civic Type R 95.02 94.42 98.65 288,0912 12

ANGERER DAVID319 MSC Flachgau Ford Fiesta ST 150 92.37 89.16 181,5313 13

BERTL  ALEXANDER317 MSC Schlößl Renault Clip B 91.62 83.69 175,3114 14

WALKNER REINHARD320 HC-Motorsport Honda Integra 98.09 98,0915 15

FIXL MATHIAS321 Ford Fiesta 87.34 87,3416 16

BÜTHE MATHIAS315 TRC Racing Team Madza 323 4WD 79.80 79,8017 17
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AMAN FRANZ401 MSC Kitzbühel Toyota GR Yaris 100.90 100.74 100.90 100.90 100.89 94.23 99.57 603,9094.231 1

STEINDL  CHRISTOPH405 MSC Lochen Mini Cooper 93.82 99.46 95.65 98.77 97.05 98.94 96.84 586,7193.822 2

MACHREICH ROMAN416 Auto Machreich Alfa Romeo 4C 94.72 96.02 95.09 96.46 100.90 100.90 584,093 3

KRÖLL CARINA409 MSC Schönau am Königssee Opel Corsa OPC 93.50 97.68 96.05 96.73 94.72 95.01 92.32 573,6992.324 4

BRUCKMOSER RAINER404 MSC Schlößl Opel Corsa OPC NRE 93.94 96.91 95.78 93.30 98.42 93.56 571,915 5

SATTLER MARTIN407 MSC Flachgau VW Scirocco 83.12 85.46 76.21 84.41 86.56 77.70 71.15 493,4671.156 6

MÖDLHAMMER GERHARD403 MSC Flachgau Toyota GR Yaris 92.66 100.90 96.38 96.30 96.92 483,167 7

THALMAYR STEFAN413 MSC SCHLÖSSL Opel Corsa NRE 94.98 95.17 96.85 94.53 92.88 474,418 8

GEBHARD RAINER406 MSC Lochen ford fiesta st 90.06 93.21 93.65 86.49 363,419 9

HAGENBERGER FERDINAND436 Team Hagenberger Mini Cooper S 94.91 85.02 84.18 80.45 344,5610 10

EHRINGER STEPHAN417 MSC Schlößl Mini Cooper 93.94 70.70 92.10 87.47 344,2111 11

SUITNER NINA423 MSC Wipptal Opel Corsa E OPC 94.38 91.45 185,8312 12

SUITNER HARALD424 MSC Wipptal Opel Corsa E OPC 89.87 93.93 183,8013 13

MALETZKY ANDREAS415 HC Motorsport CLIO RS 88.66 90.79 179,4514 14

KREISEDER ROBERT422 MSC Lochen FORD FIESTA ST200 95.05 95,0515 15

PÖTZELSBERGER HELMUT437 MSC-Lochen Porsche 964 RSR 93.92 93,9216 16

MELCHIORI MARIO421 FORD PUMA ST 92.55 92,5517 17

HANDLECHNER MARTIN439 MSC Lochen PEUGEOT 91.97 91,9718 18

RÖTZER MARKUS418 ARBÖ Team Steyr Ford Fiesta 91.74 91,7419 19

SCHOLZ MICHAEL414 MSC-LOCHEN MINI 90.06 90,0620 20

AUSSERLECHNER ANDREAS412 OPEL CORSA OPC 88.47 88,4721 21

KOLLER ALEXANDER425 TRC-Performance Mazda MX-6 85.68 85,6822 22

MÜRZL ANTON410 HC Motorsport PEUGEOT 207 RC 84.59 84,5923 23

SCHMIDERER PHILIPP419 Guiletta 1,6 80.77 80,7724 24

PUCHBERGER MARTIN427 Peugeot 207 RC 77.23 77,2325 25

MÜRZL JULIA426 HC-Motorsport Peugeot 207 RC 71.03 71,0326 26
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THALMAYR LUCAS453 MSC Schlößl Porsche 996 99.38 96.45 99.34 100.86 100.90 96.24 593,171 1

THALMAYR HELMUT452 MSC Schlößl Porsche 996 100.66 96.16 98.05 99.85 98.37 97.87 590,962 2

STANGGASINGER MICHAEL459 MSC Schönau am Königssee Audi RS3 96.10 100.90 97.67 96.71 94.92 100.80 91.56 587,1091.563 3

SCHAUMBURGER CHRISTIAN458 Ford Focus RS MK3 96.83 98.85 100.16 93.43 99.16 97.62 89.90 586,0589.904 4

HARTL REINHARD454 RC Hauzenberg Golf GTI TCR 94.29 86.00 92.41 95.51 94.51 83.94 546,665 5

ZWERSCHINA HARRY456 Drift Team Pongau BMW M3 V8 95.45 75.92 97.53 87.39 92.10 86.81 535,206 6

PLATTNER ROBERT455 MSC Lochen Mazda 3 MPS 100.88 96.05 99.78 97.60 97.50 491,817 7

MAMOSER MANUEL457 Mattig Motorsport VW Golf V GTI 92.61 99.36 95.93 86.46 83.91 458,278 8

BACHER TOBIAS461 Ford Focus Rs Mk.3 87.00 90.11 93.53 270,649 9

STANGGASSINGER  MARKUS463 MSC Schönau Audi R8 99.00 90.62 189,6210 10

OLLMAIER KLEMENS467 Porsche 992 GT3 RS 100.90 100,9011 11

RETTENBACHER REINHARD460 Arbö  Schladming MINI GP 100.89 100,8912 12

SCHWAB HERBERT464 Mazda3 MPS 95.89 95,8913 13

ERTL STEFAN462 RSG Burghausen PORSCHE 996 GT2 95.54 95,5414 14

BLANK STEFAN466 MSC Tittmoning BMW M2 93.44 93,4415 15

RAUSCH JOSEF468 BMW M2 93.27 93,2716 16

HAUTHALER JOHANN465 Porsche Team Hauthaler Porsche 911 91.15 91,1517 17

SCHWEIGHOFER ROMAN469 Audi TT 8N 83.75 83,7518 18

GRILL SOPHIE478 Audi S3 72.67 72,6719 19

BACHER DR. HANNES499 FORD FOCUS RS MK.3 69.58 69,5820 20
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THALMAYR STEFAN504 MSC Schlößl Suzuki Swift GTR-S 100.88 100.51 100.80 96.52 100.86 98.68 501,7396.521 1

BAUER WERNER502 MSF Garching Autobianchi A112 98.14 98.82 99.99 100.86 99.13 94.08 496,9494.082 2

THALMAYR  HANS507 MSC Schlößl Puch 650 94.89 100.86 100.27 96.93 100.90 493,853 3

ANDREAS STADLER509 MSC Lochen Peugeot 106 Rallye 87.67 84.59 93.37 80.57 346,204 4

HAUSLER GEORG SEBASTIAN512 HC Motorsport MITSUBISHI SPACE STAR 84.76 83.54 88.31 256,615 5

WALTER KURZ535 MSC -Mühlbach Simca 1000 Rally 2 81.30 87.34 78.45 247,096 6

BRANDL GÜNTHER529 Peugeot 205 99.86 91.38 191,247 7

SCHWEINBERGER MARTIN528 MSF Vorarlberg VW Polo 1 90.28 88.99 179,278 8

WALKNER REINHARD513 HC-Motorsport SMART ROADSTER 84.99 90.67 175,669 9

WAGNER ROLAND530 IMSC-Ried im Innkreis Suzuki Swift GTI 98.73 98,7310 10

GLANTSCHNIG CHRISTIAN506 VW POLO 95.10 95,1011 11

BALDAUF PATRIK514 MSF-Vorarlberg VW Polo 16V 93.36 93,3612 12

BAUER CHRISTOPH505 MSC Röhrnbach VW POLO 8V 91.94 91,9413 13

BÖCKLBAUER PETER522 AC Deggendorf VW Polo 86c 90.10 90,1014 14

ROGGER CHRISTIAN521 AC Deggendorf VW Polo 86c 87.23 87,2315 15

BINDL ALEXANDER520 NAC-Nittenau e.V. Citroen Saxo VTS 8v 84.20 84,2016 16

WALKNER ULLA516 HC Motorsport SMART ROADSTER 81.43 81,4317 17

KURZ ALEX515 Fiat 127 79.65 79,6518 18

HIPF MANUEL517 HC-Motorsport Mazda RX-8 79.46 79,4619 19
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STRASSER MICHAEL604 MSC-Schlößl Toyota Corolla AE 86 100.83 100.80 100.83 100.90 100.90 504,261 1

STRASSER NORBERT JUN601 MSC Schlößl Toyota Corolla AE86 99.18 98.68 99.62 97.46 99.91 99.21 496,6097.462 2

STRASSER  NORBERT SEN.605 MSC-Schlößl Toyota Corolla AE 86 98.32 97.06 100.49 98.52 99.05 493,443 3

ROIDER FRANZ602 MSC Lochen Ford Fiesta RS 96.94 99.60 100.50 96.18 94.73 96.69 489,9194.734 4

BERTL MARKUS603 MSC Schlößl Honda CRX 93.84 93.88 98.03 94.34 97.33 477,425 5

STEINLECHNER GERNOT611 Opel Corsa 90.17 91.19 181,366 6

STRASSER KATHARINA609 HC-Motorsport FORD FIESTA MK1 83.77 92.72 176,497 7

BAIER STEFAN610 MSC Wipptal Citroen Saxo Cup 84.77 86.99 171,768 8

GRISCHEK FLORIAN606 TRC Race Team Suzuki Swift Sport 83.26 80.40 163,669 9

GRISCHEK  BERNHARD607 TRC Race Team Suzuki Swift Sport 62.66 62.71 125,3710 10

BALDAUF PATRICK612 MSF-Vorarlberg Vw Polo 16V 89.03 89,0311 11

FEISS MICHEL615 CMF Kranzberg VW Lupo Cup 79.41 79,4112 12

NOTDURFTER ANTON617 MSC Kitzbühel Citroen Saxo VTS 78.60 78,6013 13

LANDHERR HELMUT614 CMF Kranzberg VW Lupo Cup 66.14 66,1414 14

BERTL ANNALENA618 MSC Schlößl Renault Clio 54.21 54,2115 15
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IRLINGER CHRISTIAN701 MSC Schönau am Königssee Opel Kadett C 16V 100.90 100.90 100.89 96.39 97.25 496,331 1

EBNER MATTHIAS706 MSC Flachgau Ford Escort mk1 BDA 96.35 95.25 96.34 95.10 92.22 87.66 475,2687.662 2

MALETZKY ANDREAS719 Hc-motorsport Opel Kadett C 16v 86.96 94.35 95.00 90.43 84.00 85.44 452,1884.003 3

WAGNER MARIO711 MSC Flachgau Ford Fiesta 100.88 89.37 90.31 80.73 76.12 437,414 4

HABERMANN PHILIPP709 Msc Schönau am Königssee Opel Corsa A 91.18 83.56 87.64 75.35 72.60 410,335 5

RAUSCH JOSEF703 MSC Schlößl Honda Civic Type-R 93.94 97.58 92.68 89.64 373,846 6

STRASSER HELMUT704 MSC Lochen OPEL KADETT C 96.06 94.62 94.46 285,147 7

STRASSER MELANIE705 HC-Motorsport OPEL KADETT C 92.65 88.01 91.35 272,018 8

PROBST FRANZ726 MSC Lochen VW Golf Rallye 1170T 4x4 100.90 100.09 200,999 9

NOTHDURFTER MANFRED721 MSC Kitzbühel Ford Escort RS 2000 98.79 97.13 195,9210 10

GSCHIEL SEVERIN715 Drift Team Pongau VW GOLF 8V 2.0 96.18 95.14 191,3211 11

STRASSER THOMAS722 VW Minichberger Scirocco  
STW

86.04 100.90 186,9412 12

HANDLECHNER MARTIN714 MSC-LOCHEN FORD SPORTKA 96.56 89.64 186,2013 13

FUCHS  CHRISTOPH707 Mattig Motorsport FIESTA ST 88.35 93.95 182,3014 14

RAMIC ADO718 Honda Civic 89.55 88.48 178,0315 15

KAHL HELMUT717 SFG Trostberg RENAULT CLIO 99.37 99,3716 16

DATZREITER STEFAN725 Datz Racing Team Vw Polo Kit Car 94.79 94,7917 17

MÖDLHAMMER GERHARD708 Msc Flachgau HONDA CIVIC TYP R 91.82 91,8218 18

DAROSS LUKAS716 Mattig Motorsport FORD FIESTA 150ST 91.02 91,0219 19

SENONER STEFAN732 Oprl Kadett C 86.37 86,3720 20

THURNER MICHAEL724 Syntax Racing Mazda MX-5 ND 86.16 86,1621 21

MALETZKY ANGELINA720 HC Motorsport HONDA INTEGRA 84.05 84,0522 22

SENONER ANGELA733 Oprl Kadett C 69.44 69,4423 23

LANDERTINGER HARALD729 Opel Kadett C 16V 33.00 33,0024 24
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DIVISION II, KLASSE 8 ÜBER 2000 CCM
CLUB FAHRZEUG P U N K T E - T A B E L L E Streicher Gesamtpunkte
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HUEMER PATRICK803 Opel Kadett C GTE 100.90 99.68 100.12 99.58 99.91 100.90 501,5199.581 1

HUEMER HANNES802 - Opel Kadett C 8V 96.81 99.92 98.58 97.57 100.90 100.78 497,7596.812 2

BAUCHINGER ALEXANDER804 MSC Schwarzach Audi 80 Quattro 87.37 89.99 91.11 91.48 92.14 89.02 453,7487.373 3

KLAFFENBÖCK WILFRIED813 MSC Haag/Hausruck BMW 323Ti 79.10 67.18 90.49 89.07 84.20 410,044 4

FÜRLAUF KLAUS818 RSG Burghausen VW Käfer 97.30 95.90 96.18 91.41 380,795 5

ZECHMEISTER ANDREAS814 MSC Schönau am Königssee Subaru WAX 86.70 89.23 94.70 88.45 359,086 6

BAUCHINGER  THOMAS811 MSC Schwarzach BMW E36 M3 87.25 91.92 87.81 86.95 353,937 7

SONNENBERG MICHAEL812 Msc Lochen Mazda 323 79.09 86.14 86.81 85.91 337,958 8

PERWEIN HERBERT801 Drift Team Pongau VW KÄFER 100.90 100.90 93.14 294,949 9

PRADER HANNES821 MSC Pillersee VW Polo 81.36 86.04 92.28 259,6810 10

NEUMAYR GEROLD829 MSC Schlössl Ford Fiesta R5 Rally 2 93.24 98.27 191,5111 11

TESTA DONATO805 MSC Mamming BMW 323TI 91.15 92.51 183,6612 12

PROMOK STEFAN810 Mitsubishi EVO 91.71 89.60 181,3113 13

BRANDL RALF824 RSG Burghausen Mitsubishi EVO X 92.29 88.16 180,4514 14

HAFNER STEFAN828 Race-Performance Koppl BMW 325 Challenge E30 87.00 87.49 174,4915 15

KOGLER CHRISTOPHER830 KoglerEngineering Mazda 323 GT-R 84.65 86.04 170,6916 16

LOINGER HANNES823 MSC-Pillersee VW POLO G60 83.20 86.62 169,8217 17

BÜTHE MATHIAS846 Madzda 323 BF TurboAllrad 70.96 57.29 128,2518 18

HETZENAUER STEFAN874 SUBERU IMPREZA 100.90 100,9019 19

AMAN FRANZ851 MSC Kitzbühel Toyota GR Yaris 99.89 99,8920 20

MÖDLHAMMER GERHARD854 MSC Flachgau GR Yaris 97.42 97,4221 21

HOFEGGER JOSEF838 Audi TT RS 96.87 96,8722 22

MAURACHER HANNES848 MSC Aschau im Zillertal MITSUBISHI EVO 96.86 96,8623 23

ZELLER MARTIN847 MSC Aschau im Zillertal AUDI RS 3 95.72 95,7224 24

BECH MATHIAS840 Toyota Yaris GR 94.12 94,1225 25

STOCK JÜRGEN875 SUBERU IMPREZA 93.42 93,4226 26

RETTENBACHER REINHARD841 ARBÖ Schladming Mini GP 93.26 93,2627 27

PLATTNER ROBERT816 MSC Lochen MAZDA 3 MPS 92.88 92,8828 28

STEINDL CHRISTOPH815 MSC Lochen MINI R56 CHALLENGE 91.55 91,5529 29

KRÖLL CARINA853 MSC Schönau am Königssee Mini Cooper 91.19 91,1930 30
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BLANK STEFAN839 MSC Tittmoning BMW M2 Competition 90.77 90,7731 31

SEIBOLD BENEDIKT835 MTC Waldkirchen BMW E36 M3 90.37 90,3732 32

SCHROTTENBAUM PATRICK826 SP-Motorsport Ford Focus RS 90.19 90,1933 33

RUZICKA SEBASTIAN825 BMW E46 STW 89.87 89,8734 34

THALMAYR DOMINIC808 MSC Schlößl PORSCHE 996 88.65 88,6535 35

NOTDURFTER ALFONS822 MSC Kitzbühel FORD ESCORT 88.61 88,6136 36

AUSSERLECHNER ANDREAS852 Mini Cooper 87.86 87,8637 37

RÖTZER MARKUS833 ARBÖ Team Steyr Ford Fiesta 87.34 87,3438 38

WEINDL BERNHARD807 BMW 2002 87.16 87,1639 39

ZWERSCHINA HARRY836 Drift Team Pongau BMW M3 V8 84.66 84,6640 40

MADLER PATRIK837 Madlerracing Madzda 323 GT-R 83.44 83,4441 41

SCHILLER EMANUEL832 BMW E30 320 83.15 83,1542 42

KETTNER ROMAN831 MSC-Wipptal MINI JCW R56 80.95 80,9543 43

ERLACHER KURT827 Würcher Motorsport P88 Subaru Impreza STI WMS 78.04 78,0444 44
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DIVISION II, KLASSE 9 HUBRAUM OFFEN
CLUB FAHRZEUG P U N K T E - T A B E L L E Streicher Gesamtpunkte
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AICHGRUBER RENÉ - PATRICK901 privat TracKing RC01b BMW 100.75 100.80 100.50 100.50 99.20 99.17 501,7599.171 1

STRASSER GERALD903 MSC Schlößl Tracking RC 01 B 98.34 99.04 96.60 100.80 99.69 494,472 2

HUETZ STEFAN907 MSC-Pillersee Mini 88.51 85.28 82.12 90.43 79.21 75.46 425,5575.463 3

THALER NORBERT902 MSC Schlößl TracKing RC01B 96.80 99.89 100.89 297,584 4

NOWAK GREGOR905 MSC Schönau a.K. Fiat500RS 91.38 91.01 89.04 271,435 5

THALMAYR HANS915 Msc- Schlössl Puch PRC TR4 100.20 100,206 6

PERMETINGER BERNHARD918 BMW Z4 GT3 98.00 98,007 7

OBERAUER WILLI916 Drift Team Pongau Speedcar 96.99 96,998 8

ZOBL  WOLFGANG914 MSC WEISSENBACH Puch 650 TR IV 94.76 94,769 9

STÖGER DOMINIK913 Motor Sport Schwaz Fiat 126 83.88 83,8810 10

FÜHRER STEPHAN909 BMW E30 78.98 78,9811 11
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STNR NAME

DIVISION H, KLASSE HA HISTORISCH BIS 1600 CCM
CLUB FAHRZEUG P U N K T E - T A B E L L E Streicher Gesamtpunkte
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KÖLTRINGER MANFRED1 MSC Flachgau Ford Escort Twin Cam 100.50 100.83 100.80 100.80 100.48 100.83 604,241 1

KREISEDER ROBERT5 MSC-Lochen Ford Escort MKIII RS1600i 97.86 97.33 97.42 93.09 95.49 88.74 569,932 2

STRASSER THOMAS4 HC Motorsport Ford Fiesta 89.93 87.16 91.14 98.47 86.97 93.38 547,053 3

RIEDER ANTON6 M.S.C. Schönau am Königssee Toyota MR-2 W1 84.83 79.41 89.72 89.93 84.33 84.24 512,464 4

SCHOBER JOSEF2 MSC-Lochen VW Golf 98.98 100.05 100.83 100.90 95.32 496,085 5

RIEDLER MANUEL7 MCF Gernthal Ford Fiesta XR2 MK1 97.88 87.70 96.71 90.87 92.97 466,136 6

GAPPMAYER ALEXANDER11 MSC Lochen Ford Escort Mexico 91.20 92.65 183,857 7

KURZ SASCHA13 Fiat 127 93.51 86.12 179,638 8

SCHAUPPENLEHNER GERHARD14 Golf GTI 1 99.74 99,749 9

ANDORFER EGON12 Ford Escort 1300 Sport 94.50 94,5010 10

SCHIEFER HANNES15 Knastcouch VW Golf 1 79.09 79,0911 11
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DIVISION H, KLASSE HB HISTORISCH ÜBER 1600  
CLUB FAHRZEUG P U N K T E - T A B E L L E Streicher Gesamtpunkte
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NICKL MAX51 MSC Flachgau Ford Escort RS2000 100.80 100.80 100.83 100.80 100.46 99.80 100.05 603,7499.801 1

EBNER MATTHIAS52 MSC Flachgau Ford Escort mk1 RS 2000 100.52 100.25 95.65 99.15 100.75 99.64 100.21 600,5295.652 2

KREISEDER FRITZ54 MSC Lochen Ford Escort MKI RS1600 96.30 76.37 96.56 93.69 98.41 92.11 93.94 571,0176.373 3

EBERHERR CHRISTIAN56 MSC Flachgau Ford Escort 91.74 93.61 93.28 80.93 85.69 445,254 4

PÖTZELSBERGER  HELMUT53 MSC Lochen Opel Kadett GT/E 98.56 100.86 100.88 300,305 5

GAMSJÄGER GERHARD61 MSC Flachgau Ford Escort MK2 RS2000 87.25 98.51 95.86 281,626 6

KAUFMANN ALOIS55 MSC Kitzbühel Mazda RX7 91.52 93.28 91.13 275,937 7

SCHLAUER GÜNTHER57 MSC Lochen ESCORT MK2 93.30 90.95 184,258 8

GÄßL RÜDIGER58 BMW 535 82.82 82,829 9

WEICHENBERGER TOBIAS62 Wesp Racing BMW E30 320i 78.30 78,3010 10
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DAMENKLASSE
CLUB FAHRZEUG P U N K T E - T A B E L L E Streicher Gesamtpunkte
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KRÖLL CARINA409 MSC Schönau am Königssee Opel Corsa OPC 97.68 96.05 96.73 94.72 95.01 92.32 480,1992.321 1

BERTL ANNALENA308 MSC Schlößl Renault Clio B 97.32 93.38 93.11 89.49 89.51 93.75 467,0789.492 2

RESCHENHOFER JACQUELINE312 Privat Renault Clio 16 V 91.83 91.67 93.31 90.72 87.55 88.88 456,4187.553 3

STRASSER MELANIE219 HC-Motorsport Honda CRX V-Tec 95.18 98.13 96.83 290,144 4

STRASSER MELANIE705 HC-Motorsport OPEL KADETT C 92.65 88.01 91.35 272,015 5

WALKNER ULLA108 HC-Motorsport Smart Roadster 85.93 92.01 84.01 261,956 6

MALETZKY ANGELINA314 HC-Motorsport Honda Integra 75.29 85.66 93.47 254,427 7

STRASSER KATHARINA211 HC-Motorsport HONDA CRX V-TEC 95.11 97.96 193,078 8

SUITNER NINA423 MSC Wipptal Opel Corsa E OPC 94.38 91.45 185,839 9

STRASSER SELINA207 MSC Lochen Honda Civic 93.71 91.39 185,1010 10

STRASSER KATHARINA609 HC-Motorsport FORD FIESTA MK1 83.77 92.72 176,4911 11

KRÖLL CARINA853 MSC Schönau am Königssee Mini Cooper 91.19 91,1912 12

MALETZKY ANGELINA720 HC Motorsport HONDA INTEGRA 84.05 84,0513 13

WALKNER ULLA516 HC Motorsport SMART ROADSTER 81.43 81,4314 14

GRILL SOPHIE478 > < Audi S3 72.67 72,6715 15

MÜRZL JULIA426 HC-Motorsport Peugeot 207 RC 71.03 71,0316 16

SENONER ANGELA733 > < Oprl Kadett C 69.44 69,4417 17

KLEIN ANDREA222 Msc Flachgau Ford Fiesta 56.19 56,1918 18

BERTL ANNALENA618 MSC Schlößl Renault Clio 54.21 54,2119 19
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